
21998D0709(13)

L 193/52 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 9.7.1998.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 96/97

(1997. gada 28. novembris),

ar ko groza EEZ līguma VI pielikumu (Sociālais nodrošinājums)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā Līguma VI pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu Nr. 82/97 (1);

tā kā Eiropas Kopienu Migrējošo darba ņēmēju sociālā nodrošinājuma administratīvās komisijas pieņemtais
1996. gada 28. novembra Ieteikums Nr. 21 par Regulas (EEK) Nr. 1408/71 69. panta 1. punkta
a) apakšpunkta piemērošanu bezdarbniekiem, kas pavada savu laulāto, kurš ir nodarbināts dalībvalstī, kas
nav kompetentā valsts (2), jāiekļauj Līgumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma VI pielikumā pēc 4.7. punkta (Ieteikums Nr. 20) iestarpina šādu punktu:

“4.8. 97/C 67/03: 1996. gada 28. novembra Ieteikums Nr. 21 par Regulas (EEK) Nr. 1408/71 69. panta
1. punkta a) apakšpunkta piemērošanu bezdarbniekiem, kas pavada savu laulāto, kurš ir nodar-
bināts dalībvalstī, kas nav kompetentā valsts (OV C 67, 4.3.1997., 3. lpp.).”.

2. pants

Ieteikuma Nr. 21 teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas ir pievienoti šā lēmuma attiecīgo valodu ver-
sijām, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1997. gada 1. decembrī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 1997. gada 28. novembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

prriekšsēdētājs
E. BULL

(1) OV L 134, 7.5.1998., 11. lpp.
(2) OV C 67, 4.3.1997., 3. lpp.

64 11/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


